
2026 年 1 月吉日 

 

受講生各位 

 

神戸市立須磨体育館  指定管理者 

Ｓ&Ｎスポーツマネジメント神戸 

代表企業 シンコースポーツ兵庫株式会社  

 

 

通期スポーツ教室 価格改定のお知らせ 

 

拝啓 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、昨今の原油高（例：原材料費の高騰や輸送コストの増加など）の影響を受

け、運営開始以降、価格の維持に努めてまいりましたが、誠に遺憾ながら現行価格を見直すこととなり

ました。つきましては、以下のように（一例）価格を改定させていただきます。何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【価格改定の背景】 

近年、原油高（例：原油価格の高騰、物流コストの増加、為替の影響、物価上昇など）により、コスト

が大幅に上昇しております。弊社では可能な限り内部努力を行い価格の据え置きを図ってまいりました

が、この度やむを得ず価格改定を実施する運びとなりました。 

 

【対象商品及び改定価格】 

2026 年度春期スポーツ教室より全教室 受講料（※ストークスを除く） 

 

※一例を記載 

教室名（例） 改定前（１回単価） 改定後（１回単価） 

キッズダンス 640 円 690 円 

女性のエクササイズ＆スポーツ 760 円 810 円 

卓球教室 770 円 820 円 

バドミントン教室 810 円 860 円 

 

【価格改定日時】 

2026 年 4 月 1日より新価格を適用させていただきます。 


